
RVVĢ 

Vēstures epizodes fotoattēlos 



Vidusskolnieces, 1923.gada 3.februāris  

Uzraksts 2.pusē: 

Eņģel, baltais!  Nomet sakšu! Parādies, kā lilijzieds ! 



1924.gads. Rīgas 2.valsts vidusskola (Zeļļu un Dārtas ielas stūris). Mācību 

gada sākums.

Foto no augšas. Tradīcijas turpinājums – 21.gadsimtā 



No Zeļļu ielas nama (projekta autors R.G.Šmēlings) uz Āgenskalna ielas namu 

(I.Blankenburgs)

1921 - 1931



1931.gada 5.decembris. Noslēgusies pārcelšanās uz ēku 
Āgenskalna ielā 21a: Pirmais svinīgais pasākums



Ģimnāzijas meiteņu klase pirms sporta 

nodarbības. 30.gadu vidus



Ģimnāzijas hokeja komanda. 1938.gada ziema 



Matemātikas skolotājs Jānis Pupuriņš 

1943.gadā un 1977.gadā 



1941.gada absolventi: 

Zenta Ozola un/pret Jānis Vasarietis?

9



1951.gada 5.vidusskolas absolventi - teicamnieki. Priekšplānā 

un tā līdz mūža galam – Jānis Stradiņš (1933 – 2019)  



Skolotāja J.Vēvera fizikas stunda. 60.gadi (tagadējā 4.telpa –

auditorija)



60.gadi. Zentas Ozolas Rīgas 5.vidusskolā viesojas leģendārā operas soliste Žermēna 

Heine – Vāgnere (pa kreisi skolas direktore M.Krastiņa; pa labi – mūzikas skolotāja 

I.Baļķīte-Pabērza



70.gadi. Skolas audzēkņi - pionieri  uz PSRS populārā žurnāla 

«Ogoņok» vāka 



80.gadu pirmā puse. Mūsu audzēkņi goda sardzē 

pie Latviešu sarkano strēlnieku muzeja 



1996.gads. Āgenskalna ģimnāzijas karoga iesvētīšana 

Mārtiņa baznīcā



Pirms lielajiem darbiem: mājas pagalmā un garāžas nojaukšana 

2000.gada 19.septembris



Jaunā korpusa būvdarbi. 2001.gada sākums 



Mūsu lācis no Berlīnes. Apgleznojuma autors – gleznotājs 
A.Naumovs



2004.gada maijs. Ģimnāzijas muzeja atklāšana. 

No labās:  J.Stradiņš un muzeja veidotājas A.R.Britāne, A. Veidemane. 



2011.gada 16. septembris

Valsts ģimnāzijas karoga iesvētīšana Mārtiņa baznīcā 



2012.gada marts. Vēstures konference RVVĢ, kurā 

piedalījās arī akadēmiķis J.Stradiņš 



Bez komentāriem

1991 - 2020


